
Duomenų lapai

TextFlow 12

Slim elektriko atsuktuvas Pozidriv ir Classic varžtams izoliuotas, Kryžminių
įpjovų dydis: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 668382 1

GTIN 7610733278411

Produktų klasė 63E

Aprašymas

Modelis:
Rankena ir geležtė izoliuotos iki 1000 V pagal DIN EN 60900 / VDE 0682-201. Kiekvienas
atsuktuvas atskirai patikrinamas vandens vonelėje dėl elektrinio pramušimo.
Ergonomiška rankena su maloniu laikyti ir patogiu elastomero sluoksniu ir šerdimi iš ypač
standaus ir smūgiams atsparaus polipropileno. Dėl ypatingos paviršiaus struktūros rankena
neslysta net ir paėmus tepaluotomis ar šlapiomis rankomis.
Geležtė iš PB Swiss Tools ypatingo liejinio, pasižyminčio didžiausiu įmanomu kietumu ir
plastiškumu.
Mažesnio ⌀ geležtė su integruota apsaugine izoliacija giliau esantiems įsukamiems ir
spyruokliniams elementams (geležtės ⌀= izoliacijos ⌀ priekinėje geležtės srityje).
Paskirtis:
Darbams prie įtampos iki 1000 V.

Techninis aprašymas

visas ilgis 175 mm

Varžtų ⌀ 2,1 − 3 mm

Kryžminių įpjovų dydis 1

Geležtės ilgis 80 mm

Serija Classic VDE

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Perdavos profilis Pozidriv atsuktuvas

Produkto rūšis Atsuktuvai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.01.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.01.2024 22:10 2/2


